PHÒNG GD-ĐT KINH MÔN

TRƯỜNG TH .....................................

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                       ……………………, ngày  ..... tháng .... năm  2014

BIÊN BẢN ĐỀ NGHỊ KIỂM TRA THI ĐUA
Năm học 2013-2014
Danh hiệu đăng ký: Tập thể………………

Kính gửi: Hội đồng Thi đua-Khen thưởng Phòng Giáo dục-Đào tạo Kinh Môn.

Vào hồi.....h.....ngày ...... tháng.... năm 2014. Hội đồng Thi đua-Khen thưởng trường Tiểu học  ...................................đã họp để đánh giá kết quả công tác của cán bộ, giáo viên và nhà trường trong năm học vừa qua. Kết quả cụ thể như sau:

Tiêu chuẩn 1: Hoàn thành tốt nhiệm vụ phát triển và nâng cao chất lượng giáo dục theo mục tiêu, kế hoạch đào tạo.

Đạt ....../35 điểm.

Tiêu chuẩn 2: Xây dựng, bồi dưỡng đội ngũ giáo viên đoàn kết, có ý thức trách nhiệm, có trình độ chuyên môn vững vàng.

Đạt ....../15 điểm.

Tiêu chuẩn 3: Xây dựng cơ sở vật chất, môi trường giáo dục, cảnh quan sư phạm đáp ứng yêu cầu giáo dục học sinh.

Đạt ....../20 điểm.

Tiêu chuẩn 4: Có từ 30% trở lên số cá nhân trong đơn vị đạt danh hiệu Lao động tiên tiến, có giáo viên đạt danh hiệu giáo viên giỏi các cấp, không có người bị hình thức kỷ luật từ cảnh cáo trở lên.

Đạt ....../10 điểm.

Tiêu chuẩn 5: Gương mẫu chấp hành đường lối, chủ trương, chính sách của Đảng; pháp luật của Nhà nước. Tổ chức, quản lý nhà trường có nền nếp, hiệu quả, xây dựng tập thể đoàn kết vững mạnh, làm tốt công tác thi đua khen thưởng.

Đạt ....../20 điểm.

Tổng số điểm đã đạt........./100 điểm.

Những hạn chế: ......................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................

.........................................................................................................................................................................................................

Căn cứ vào kết quả đã đạt được, đối chiếu với tiêu chuẩn của danh hiệu Tập thể ........................................................... Hội đồng TĐ-KT nhà trường nhất trí đề nghị Hội đồng TĐ-KT Phòng Giáo dục-Đào tạo Kinh Môn kiểm tra, đề nghị công nhận trường Tiểu học ......................................... đạt danh hiệu Tập thể ........................................... năm học 2013-2014.

Đề nghị ngành Giáo dục-Đào tạo huyện Kinh Môn tổ chức kiểm tra và đề nghị công nhận.

Trân trọng cảm ơn.

                                                                           T/M HĐ TĐ-KT NHÀ TRƯỜNG

PAGE
1
G:\Lam Hop\Thi dua\Kiem tra\De nghi\Denghi Kiemtra.doc